_

04.10.2024, ГАпоУ РБ "Белебеевский
медицинский колледж"

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринсj(ое дело (34.02.01)

Председательствовал: Е. П. Белоконь

91

(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Е. А. ТюгаеваОтветственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. А. flворникова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства qдравоохранения РоссиЙской Федерации от 02.06 .2022 Ng2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022г,
Ne 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Ибрагимова Галия Илфатовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Хисматов Марсель Шамилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Е. П. Белоконь
(И.О. Фамилия)

Т. А. Дво никова

1

Е. А, Тюгаева
(И.О. Фамилия)

С. А. Горюхина

Г. Р. Муллагалиева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Тюгаева

trl-
(гi'оiпусь1

--€<-л: